Приложение 5 к приказу

от 31.08.2022 № 453

Заявление

о согласии на обработку персональных данных

Я,

_______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)

_______________________________________________________________________________

__________________серия________№___________выдан______________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

(когда и кем)

зарегистрирован (а) по

адресу:_____________________________________________________

_______________________________________________________________________________

фактически проживающий(ая) по

адресу:____________________________________________

_______________________________________________________________________________

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ

«О персональных данных» (в ред. Федеральных законов от 25.11.2009 № 266-ФЗ, от

27.12.2009 № 363-ФЗ, от 28.06.2010 № 123-ФЗ, от 27.07.2010 № 204-ФЗ) даю свое согласие

МБОУ «Центр детского и юношеского творчества» (с.Мирное, ул. Стадионная, 22) на

обработку следующих персональных данных:

ФИО

дата рождения

адрес места жительства (пребывания)

паспортные данные

для заполнения краевой и федеральной баз данных всероссийской олимпиады школьников

и региональных олимпиад.

Перечень действий, осуществляемых с персональными данными: сбор, систематизация,

накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, уничтожение.

Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и действует в течение

неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании

моего письменного заявления.

Дата_______        Подпись__________